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Uusi Lineo C 4x4 Black Forest – tilava 

nelivetoinen retkeilyauto suuriin seikkailuihin 

 

Saksalainen Bürstner yhdistää Ford Transit -pohjaisen retkeilyautotarjontansa 

nelivetoiseksi Lineo C 4x4 Black Forest-malliksi. 

 

KOHOKOHTIA: 

• Ford Transit -alusta nelivedolla (iAWD) 

• 1,99 cm sisäkorkeus 

• Näyttävä sisustussuunnittelu, jossa on esteetön ja ilmava tilantunne  

• Yksilölliset Black Forest -designvarusteet 

• Lattia ilman kynnyksiä lisää mukavuutta 

• Ihanteellinen aktiivisille pariskunnille lasten kanssa tai ilman 

 

Kehl - elokuu 2024. Tulevaa mallivuotta varten Bürstner on yhdistänyt erittäin 

menestyksekkäät nelivetomallit ja myydyimmän Black Forest -mallinsa. Tuloksena on Lineo 

C 4x4 Black Forest - fiksu Ford Transit, joka on viimeistelty antrasiitin sävyllä (Magnetic 

Metallic) ja Black Forest -muotoiluyksityiskohdilla. 

Neliveto ”viimeisen kilometrin” ajoon 

Nelivedon ansiosta aktiiviset retkeilyauton omistajat, jotka nauttivat matkoista 

epätasaisemmassa maastossa, pääsevät helposti suosikkipaikoilleen. Olipa kyseessä sitten 

kostea niitty tai maantie, älykkään nelivetojärjestelmän (iAWD) ansiosta mikään 

maastoreitti ei ole Lineo C 4x4:lle kielletty. Järjestelmä tarkkailee jatkuvasti pitoa 

muuttuvissa pintaolosuhteissa ja mukauttaa vääntömomentin vektorointia eli voimanjakoa 

automaattisesti ajoneuvon käsiteltävyyden ja vakauden parantamiseksi. 



Flex vai Premium? 

Alusta on tilattavissa varustetasolla Flex (vakiovaruste) tai Premium (lisävaruste). Flexin 

valitsevat saavat Lineo C 4x4 -mallinsa 130 hevosvoiman moottorin manuaalivaihteistolla 

sekä alustan lisämukavuuselementtejä, kuten multimediajärjestelmä FORD Sync 4-

Infotainment 12” kosketusnäytöllä. Laajempi, valinnainen Premium-versio sisältää Flex-

ominaisuuksien lisäksi esimerkiksi päivitetyn 165 hevosvoiman moottorin. 

Kaksi pohjaratkaisua 

Lineo C 4x4 on saatavana kahtena pohjaratkaisuversiona: Lineo C 590 ja Lineo C 550, jotka 

molemmat ovat tuttuja nykyisestä Lineo C -mallistosta. Black Forest Edition -versio 

muuttaa Lineo C 4x4:n sisätilojen ilmeen houkuttelevilla verhoiluvaihtoehdoilla, 

ylimääräisellä ripustettavalla säilytystaskulla makuutilassa, koristetyynyillä ja muotoon 

ommellulla lakanalla. Näissä kaikissa on valloittava Black Forest -design. Esteetön näkyvyys 

ja erittäin suuri pääntila luovat kokoluokkaan nähden poikkeuksellisen ilmavuuden. 

Molemmissa pohjaratkaisuissa on kompakti kylpyhuone, jossa on myös wc.  Ne tarjoavat 

runsaasti istumis- ja nukkumismukavuutta. Lisävarusteena saatava epäsuora 

valaistuspaketti tekee elämästä Lineo C 4x4 -mallissa viihtyisää. 

Urheilullinen ulkoilme 

Lineo C 4x4 Black Forest on jo ulkoasultaan hyvin erikoinen: Antrasiitinvärinen maalipinta ja 

kontrastina olevat vaaleanharmaat Black Forest -teippaukset ja mustat 16” 

kevytmetallivanteet ja spoilerin suojus antavat autolle vahvan sporttisen ilmeen.  

Uusi Lineo C 4x4 Black Forest esitellään ensimmäistä kertaa yleisölle Bürstnerin 

näyttelyosastolla D03 hallissa 6 Caravan Salonissa Düsseldorfissa. 

 

 

Bürstner on social networks 

  

 

Bürstner GmbH & Co. KG 

Bürstner on matkailuajoneuvojen valtavirtasegmentin merkki, joka valmistaa matkailu- ja retkeilyvaunuja sekä 

matkailuvaunuja. Bürstner tunnetaan erityisesti harmonisista asumisideoista, toimivuudesta ja 

asumismukavuudesta nykyaikaisella ilmeellä. Bürstner GmbH & Co. KG sijaitsee Kehlissä Saksassa, ja sen toinen 

tuotantolaitos on Wissembourgissa (Ranska/Alsace). Büstner on osa Erwin Hymer -konsernia. Lisätietoja: 

https://www.buerstner.com/ 

 



Erwin Hymer Group 

Erwin Hymer Group on THOR Industriesin kokonaan omistama tytäryhtiö. THOR Industries on yksi maailman 

johtavista vapaa-ajan ajoneuvojen valmistajista, jolla on yli 25 000 työntekijää. Erwin Hymer Group yhdistää 

matkailuautojen ja -vaunujen valmistajat, lisävarusteiden asiantuntijat sekä vuokraus- ja rahoituspalvelut saman 

katon alle. Erwin Hymer Groupiin kuuluvat matkailuauto- ja vaunumerkit Buccaneer, Bürstner, Carado, 

Crosscamp, Dethleffs, Elddis, Eriba, Etrusco, Hymer, Laika, LMC, Niesmann+Bischoff, Sunlight ja Xplore, 

vuokrausyritykset Crossrent, McRent ja rent easy, alustoihin erikoistunut Goldschmitt, lisävarusteisiin 

erikoistunut Movera ja matkaportaali freeontour. Lisätietoja: www.erwinhymergroup.com. 

 

LISÄTIETOJA: 

Erwin Hymer Group Suomi Oy, Merkkivastaava Lars Myrberg 

lars.myrberg@erwinhymergroup.com 0400-954 662 

 

LEHDISTÖYHTEYDET: 

Erwin Hymer Group Suomi Oy, Vesa Riihinen 

vesa.riihinen@erwinhymergroup.com, 040-761 5155 

 

 


